
Spotkanie autorskie - Samotna Miłość 

W poniedziałek, 18 marca 2013 r. - sala kameralna Bieszczadzkiego Domu  Kultury rozjarzyła się
blaskiem płonących świec, spowijając przybyłych w  lirycznym półmroku. 

 

 

Spotkanie autorskie z stawiającymi odważne kroki ku poezji  gimnazjalistkami &ndash; Klaudią Janiczek i
Melanią Kieras przebiegło w  skromnej i spokojnej atmosferze, przyciągając nie tylko ich rówieśników, 
ale i dojrzałą widownię. Dziewczęta zaprezentowały pierwsze wydane  wspólnie dzieło &ndash;
&bdquo;Samotna miłość&rdquo;, na którego całość złożyły się prace  powstałe w zaledwie jeden wieczór.
Tomik został następnie uzupełniony  ilustracjami stworzonymi wraz z szkolną koleżanką autorek, Jagodą 
Biskup. 

"Samotna miłość&rdquo;, poprzez wyeksponowanie strony  emocjonalnej dorastającego człowieka,
porusza popularną wśród młodzieży  tematykę nieodwzajemnionego uczucia i cierpienia z nim
związanego. Styl i  język autorek skierowany został przede wszystkim do młodego pokolenia, u  którego
mógłby znaleźć właściwy odbiór. Wiersze, z pozoru ciężkie i  ponure, opatrzone zostały wieloma rymami i
metaforami ze światem natury.  Zabieg ten znacznie złagodził ich wydźwięk i nadał im w ostatecznym 
rozrachunku posmak &bdquo;smutnej lekkości&rdquo;. To spojrzenie z perspektywy  nastolatki zsyła na
autorki częste oskarżenia o nierozumienie tematów,  które poruszają. Twórczynie na postawione im
pytanie o osobiste  inspiracje przyznały same, iż brak im typowych doświadczeń, dlatego  często ich
natchnieniem są przeżycia najbliższych im osób.

Klaudia  i Melania swoją przygodę z tworzeniem traktują przede wszystkim jako  pasję. Pomimo iż nie
planują wiązać się zawodowo z poezją, z pisania nie  chcą rezygnować i już gromadzą pomysły na swoje
następne wydawnictwo.  Zapowiadają przy tym, iż będzie ono o wiele radośniejsze oraz bogatsze w 
doznania i obserwacje z życia codziennego.
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 Wydawca                                                                                                  portalu             
lesko.net.pl       nie             ponosi                                     odpowiedzialności             za            treść    
                                   komentarzy                                        zamieszczanych       przez                      
użytkowników.         Osoby                                   zamieszczające                                        
wypowiedzi                          naruszające       prawo      lub                prawem                                    
chronione            dobra              osób               trzecich          mogą          ponieść    z                     
tego                   tytułu                                   odpowiedzialność                    karną      lub              
cywilną.
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